považuje aj odopretie prevzatia zásielky. 

4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas  zhotovený projekt prevezme a zaplatí za neho 
dohodnutú cenu. 

V. 

CENA 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za zhotovenie diela v rozsahu čl. III, ods. 1.1, tejto zmluvy  
vo  výške 2 450.- Eur (slovom:  dvetisícštyristopäťdesiat Eur)  za  kompletnú dokumentáciu na 
celý predmet zákazky. 

5.2 Ceny sú uvedené v mene Euro. Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

5.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi: 

- 3 ks originálov geometrických plánov podľa špecifikácie parciel 

VI. 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

6.1 Cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe faktúry, ktorú je 
zhotoviteľ povinný vystaviť a odoslať objednávateľovi nasledovne: 

a) celkovú cenu diela vo výške  2 450.- Eur (slovom:  dvetisícštyristopäťdesiat Eur)  za celý 
predmet zákazky  

Zhotoviteľ je oprávnený faktúru vystaviť po odovzdaní celého predmetu zákazky podľa 
výsledku verejného obstarávania. 

6.2 Faktúra bude obsahovať tieto údaje: označenie diela, číslo zmluvy, číslo faktúry, ustanovenie